
ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

___________________________ 
 

ESTRATTO VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  
MUNICIPALE 

 
 

 
 
 
 
ANNO 2015 
 

N. 64 del Registro                  
 

******************************************************** 

 L’anno duemilaquindici addì dieci  del mese di dicembre , alle ore 18,30 nella sala delle adunanze 

della Sede Comunale, in seguito a regolare convocazione del Sindaco ai sensi  dell'art. 36 della 

L.N. 142/90, della L.R. n. 7/92,  si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori: 

N. nominativo Carica presente assente 

1 Geom. Lo Verde          Giuseppe SINDACO X  

2 Prof. Anna                   Biundo VICE SINDACO  X 

3 D.ssa Maria                  Lipani ASSESSORE X  

4 Fabio                           Marabeti ASSESSORE X  

5 Avv. Sandro               Silvestri ASSESSORE X  

     

 

Assenti gli assessori Sigg: Biundo. 

 

Assume la presidenza il Sindaco  che , con la partecipazione del Segretario  del Comune D.ssa 

Arianna Napoli,  dichiara legale la presente riunione ed invita gli intervenuti a deliberare 

sull’oggetto iscritto all’ordine del giorno 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

OGGETTO: Presa atto determinazione 
dirigenziale n.842 del 02/12/2015 – 
Regolarizzazione contabile “Interventi urgenti 
per la riparazione della condotta di adduzione 
dalla Sorgente Mantonica alle vasche di 
accumulo del “Pipitone” 



 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

• Vista la proposta di deliberazione di che trattasi; 

• VISTI i pareri; 

• Con voti unanimi favorevoli, palesemente espressi per alzata di mano;  
 

D E L I B E R A  
 
-  Prendere atto della determinazione dirigenziale n.842 del 02/12/2015 di – Regolarizzazione 
contabile “Interventi urgenti per la riparazione della condotta di adduzione dalla sorgente 
Mantonica alle vasche di accumulo del Pipitone. 
 
 
   
 
 
 
 
 

 

 

 


